Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 172/08

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 26 sierpnia 2008 roku

WYKONANIE PRZYCHODÓW  I WYDATKÓW 

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

	Przychody
	Plan
	Wykonanie
	% wykonania

	1
	2
	3
	4

	Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska
	31 600
	7 239,45
	22,91

	Odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym
	0
	13,15
	-

	OGÓŁEM
	31 600
	7 252,60
	22,95

	
	
	
	

	Wydatki
	Plan
	Wykonanie
	% wykonania

	1
	2
	3
	4

	Opłaty za selektywne zbiórki odpadów
	31 580
	8 962,10
	28,38

	Prowizje bankowe
	20
	16,40
	82,00

	OGÓŁEM
	31 600
	8 978,50
	28,41


Planowany stan środków obrotowych netto GFOŚiGW na początek roku 2008 wynosił 100 zł – faktyczne wykonanie wyniosło 2.772,57 zł.

Stan środków pieniężnych GFOŚiGW na dzień 30 czerwca 2008 r. wynosi 1.046,67 zł. 

